Албена
Тур на поезде с отдыхом на побережье.
Даты туров: 
 
В стоимость тура входит:
- жд переезд Москва – Варна – Москва (2 класс);
- проживание в отеле;
- питание;
- встречи и проводы на вокзале;
- трансфер вокзал-отель-вокзал;
- медицинская страховка.
 
Дополнительно оплачивается:
- Консульский сбор;
- Страховка от невыезда;
 
* цена указывается в EURO за человека.
 
Список отелей
Категория питания:
НВ – завтрак-ужин
BВ – завтрак
All – все включено
 
3* Ralitsa – All 
	Длительность тура (ночи на море)
	Май-июнь
	Июль-август-сентябрь

	
	1/2DBL
	SGL
	Ex.b
	CHL
	1/2DBL
	SGL
	Ex.b
	CHL

	14дн/13н (7 ночей)
	927
	1086
	885
	440
	976
	1128
	913
	440

	17дн/16н (10 ночей)
	1035
	1230
	975
	440
	1105
	1290
	1015
	440

	21дн/20н (14 ночей)
	1179
	1422
	1035
	440
	1277
	1506
	1151
	440


 
4* Sandy Beach (ex. Орлов) - All
	Длительность тура (ночи на море)
	Май-июнь
	Июль-август-сентябрь

	
	1/2DBL
	SGL
	Ex.b
	CHL
	1/2DBL
	SGL
	Ex.b
	CHL

	14дн/13н (7 ночей)
	1018
	1205
	955
	440
	1060
	1247
	983
	440

	17дн/16н (10 ночей)
	1165
	1400
	1075
	440
	1225
	1460
	1115
	440

	21дн/20н (14 ночей)
	1367
	1710
	1238
	440
	1445
	1794
	1297
	440


 
3* Вита Парк - BВ
	Длительность тура (ночи на море)
	Май-июнь
	Июль-август-сентябрь

	
	1/2DBL
	SGL
	Ex.b
	CHL
	1/2DBL
	SGL
	Ex.b
	CHL

	14дн/13н (7 ночей)
	927
	1086
	885
	440
	976
	1128
	913
	440

	17дн/16н (10 ночей)
	1035
	1230
	975
	440
	1105
	1290
	1015
	440

	21дн/20н (14 ночей)
	1179
	1422
	1035
	440
	1277
	1506
	1151
	440


 
4* Гергана – All
	Длительность тура (ночи на море)
	Май-июнь
	Июль-август-сентябрь

	
	1/2DBL
	SGL
	Ex.b
	CHL
	1/2DBL
	SGL
	Ex.b
	CHL

	14дн/13н (7 ночей)
	1046
	1261
	976
	440
	1109
	1324
	1025
	440

	17дн/16н (10 ночей)
	1205
	1480
	1105
	440
	1295
	1505
	1175
	440

	21дн/20н (14 ночей)
	1417
	1722
	1277
	440
	1543
	1912
	1375
	440


 
3* Елица - All
	Длительность тура (ночи на море)
	Май-июнь
	Июль-август-сентябрь

	
	1/2DBL
	SGL
	Ex.b
	CHL
	1/2DBL
	SGL
	Ex.b
	CHL

	14дн/13н (7 ночей)
	969
	1149
	913
	440
	1018
	1198
	955
	440

	17дн/16н (10 ночей)
	1095
	1320
	1015
	440
	1165
	1390
	1075
	440

	21дн/20н (14 ночей)
	1263
	1548
	1151
	440
	1367
	1696
	1238
	440


 
3* Калиопа – НВ
	Длительность тура (ночи на море)
	Май-июнь
	Июль-август-сентябрь

	
	1/2DBL
	SGL
	Ex.b
	CHL
	1/2DBL
	SGL
	Ex.b
	CHL

	14дн/13н (7 ночей)
	871
	1030
	836
	440
	913
	1066
	871
	440

	17дн/16н (10 ночей)
	955
	1150
	905
	440
	1015
	1199
	955
	440

	21дн/20н (14 ночей)
	1067
	1310
	997
	440
	1151
	1380
	1067
	440


 
3* Магнолия – All
	Длительность тура (ночи на море)
	Май-июнь
	Июль-август-сентябрь

	
	1/2DBL
	SGL
	Ex.b
	CHL
	1/2DBL
	SGL
	Ex.b
	CHL

	14дн/13н (7 ночей)
	871
	1030
	836
	440
	913
	1066
	871
	440

	17дн/16н (10 ночей)
	955
	1150
	905
	440
	1015
	1199
	955
	440

	21дн/20н (14 ночей)
	1067
	1310
	997
	440
	1151
	1380
	1067
	440




3* Орхидея – All
	Длительность тура (ночи на море)
	Май-июнь
	Июль-август-сентябрь

	
	1/2DBL
	SGL
	Ex.b
	CHL
	1/2DBL
	SGL
	Ex.b
	CHL

	14дн/13н (7 ночей)
	920
	1072
	871
	440
	969
	1121
	913
	440

	17дн/16н (10 ночей)
	1025
	1210
	955
	440
	1095
	1290
	1015
	440

	21дн/20н (14 ночей)
	1165
	1394
	1067
	440
	1263
	1492
	1151
	440


 
4* Kaliakra – All 
	Длительность тура (ночи на море)
	Май-июнь
	Июль-август-сентябрь

	
	1/2DBL
	SGL
	Ex.b
	CHL
	1/2DBL
	SGL
	Ex.b
	CHL

	14дн/13н (7 ночей)
	1120
	—
	1032
	440
	1250
	—
	1152
	440

	17дн/16н (10 ночей)
	1375
	—
	1185
	440
	1475
	—
	1389
	440

	21дн/20н (14 ночей)
	1635
	—
	1389
	440
	1775
	—
	1529
	440


 
4* Ralitsa Superior - All
	Длительность тура (ночи на море)
	Май-июнь
	Июль-август-сентябрь

	
	1/2DBL
	SGL
	Ex.b
	CHL
	1/2DBL
	SGL
	Ex.b
	CHL

	14дн/13н (7 ночей)
	1004
	1184
	941
	440
	1046
	1226
	976
	440

	17дн/16н (10 ночей)
	1145
	1370
	1055
	440
	1205
	1430
	1106
	440

	21дн/20н (14 ночей)
	1383
	1683
	1207
	440
	1417
	1762
	1277
	440


 
4* Добружда - BВ
	Длительность тура (ночи на море)
	Май-июнь
	Июль-август-сентябрь

	
	1/2DBL
	SGL
	Ex.b
	CHL
	1/2DBL
	SGL
	Ex.b
	CHL

	14дн/13н (7 ночей)
	983
	—
	887
	440
	1011
	—
	988
	440

	17дн/16н (10 ночей)
	1115
	—
	1067
	440
	1173
	—
	1007
	440

	21дн/20н (14 ночей)
	1291
	—
	1101
	440
	1340
	—
	1053
	440
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